
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОЛОТНОЕ 

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 02.12.2024 № 616 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области от 03.04.2024 №143 

 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области юридическим лицам  

(за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ 

услуг» 

 

В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с 

действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.Внести в постановление администрации города Болотное Болотнинского 

района Новосибирской области от 03.04.2024 №143 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий из бюджета города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области юридическим лицам (за исключением субсидий 

муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также 

физическим лицам – производителям товаров, работ услуг» (далее – Постановление) 

следующие изменения: 

1.1. Дополнить Постановление пунктом 1.1 следующего содержания: 

«1.1. Постановление администрации города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области от 28.08.2023 №339 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий 

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из 

бюджета города Болотное Болотнинского района Новосибирской области» признать 

утратившим силу.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник» и 

разместить на официальном сайте города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области www. bolotnoecity.nso.ru и в местах приема граждан. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

И.о. Главы города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области 

 

В.Н. Бурдыгин 
 

 

О.А. Черникова              


